АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.10.2019                                                                                                    № 4155-ПА

г. Люберцы
	Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Постановлением Правительства Московской области от 26.05.2016 № 400/17 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 31.10.2017 № 2029-ПА «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа Люберцы Московской области», Постановлением администрации городского округа Люберцы от 22.08.2019 № 3112-ПА «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля администрацией городского округа Люберцы Московской области», Распоряжением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 20.05.2019 № 58-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Сырова Андрея Николаевича», постановляю:
1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области (прилагается).
1. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю      за собой.

Заместитель Главы администрации                                                         А.Н. Сыров